
UCHWAŁA NR 1750/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 17 marca 2016 r.  
 
 

 

zmieniająca uchwałę nr 4762/2014 z dnia 12 czerwca 2014 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie inwestycji 

drogowej przez Port Lotniczy Poznań-Ławica Sp. z o.o. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2015 r., poz. 1392 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

W uchwale nr 4762/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 czerwca              
2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie inwestycji drogowej przez Port 
Lotniczy Poznań-Ławica Sp. z o.o., zmianie ulega załącznik do uchwały, na plan sytuacyjny 
pn.: „Wymiana nawierzchni zjazdu z ul. Bukowskiej na lotniskową drogę wewnętrzną w 
okolicach ul. Perzyckiej dz. nr 162, gmina m. Poznań, obr. Ławica II”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Geodezji, Kartografii                           
i Gospodarki Mieniem Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                         
w Poznaniu.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 1750/2016 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 17 marca 2016 r.  

 
 
 
 Port Lotniczy Poznań-Ławica Sp. z o.o. wystąpił z wnioskiem o  wyrażenie zgody      na 
zmianę uchwały nr 4762/2014 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia                     12 
czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie inwestycji drogowej 
polegającej na połączeniu jezdni i chodnika projektowanej drogi na terenie Portu Lotniczego z 
jezdnią i chodnikiem istniejącego zjazdu z ul. Bukowskiej. 
 Powyższa uchwała nie została zrealizowana ze względu na zmianę przez Port Lotniczy 
koncepcji wykonania przedmiotowego połączenia o wymianę istniejącej nawierzchni asfaltowej 
na nawierzchnię z kostki brukowej. Nowa nawierzchnia zostanie wykonana do istniejącej 
krawędzi jezdni ul. Bukowskiej, po rozbiórce starej nawierzchni asfaltowej. Pozostałe warunki 
inwestycji nie zostaną zmienione. 
 W związku z powyższym zmiany wymaga załącznik do uchwały nr 4762/2014                  
na aktualny plan sytuacyjny inwestycji.  
 Zarząd Dróg Miejskich w Poznaniu jako zarządca drogi – ul. Bukowska                          
w Poznaniu wstępnie zaakceptował przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji drogowej. 
 Realizacja ww. projektu wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 
zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa przez 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 
 Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.  
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1750/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 17 marca 2016 r.  

 

 


